



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

OLKA ApS

Hulegårdsvej 4

4100 Ringsted

(CVR-nr. 21 82 28 92)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020

Ole Tietze
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger**Selskabet**

OLKA ApS
Hulegårdsvej 4
4100 Ringsted

CVR-nr.: 21 82 28 92

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Ole Tietze
Karen Sofie Tietze

Revisor

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er under afvikling.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 101.621. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-53.505	7.278.706
2 Personaleomkostninger	-7.988	-2.379.834
3 Af- og nedskrivninger	0	-759.432
Andre driftsomkostninger	0	-517.991
Driftsresultat	-61.493	3.621.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.644
Andre finansielle indtægter	77	14.983
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-27.967	0
Andre finansielle omkostninger	-40.664	-96.378
Resultat før skat	-130.047	3.557.698
4 Skat af årets resultat	28.426	-824.182
ÅRETS RESULTAT	-101.621	2.733.516
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	14.877.497
Overført resultat	-101.621	-12.143.981
Anvendelse i alt	-101.621	2.733.516

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender	27.600	27.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.600	27.600
ANLÆGSAKTIVER I ALT	27.600	27.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.429	100.619
Udskudt skatteaktiv	33.881	5.455
Andre tilgodehavender	204.786	4.800.615
Periodeafgrænsningsposter	0	5.203
Tilgodehavender i alt	265.096	4.911.892
Likvide beholdninger	1.428.470	10.909.945
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.693.566	15.821.837
AKTIVER I ALT	1.721.166	15.849.437

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	273.379	375.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	14.877.497
EGENKAPITAL I ALT	<u>398.379</u>	<u>15.377.497</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	1.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.281	127.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.255.248	307.977
Anden gæld	36.258	35.202
Kortfristet gæld i alt	<u>1.322.787</u>	<u>471.940</u>
GÆLD I ALT	<u>1.322.787</u>	<u>471.940</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.721.166</u>	<u>15.849.437</u>

5 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Støtteerklæring		
Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring for regnskabsåret 2020/21, hvoraf det fremgår at moderselskabet vil yde den nødvendige likviditet til driften i det kommende regnskabsår.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	0	2.171.759
Pensioner	4.357	144.776
Andre udgifter til social sikring	3.631	63.299
	<u>7.988</u>	<u>2.379.834</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>4</u>
3 Særlige poster		
Indtægter ved salg af aktivitet	0	3.593.382
Indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter		
Omkostninger ved salg af aktivitet	0	517.991
Indgår i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger		
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.494.058
Årets regulering af udskudt skat	-28.426	-669.876
	<u>-28.426</u>	<u>824.182</u>

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

5 Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et aktiv i form af en earn out. Earn outen er indregnet til kr. 0 efter en vurdering af de efterfølgende resultater i earn out perioden.

Sambeskatning

OLKA ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for OLKA Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.